
Smlouva o zajištění akce č. 34/2019
Uzä\ řená dle nstanoreni 7áknna č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník

Smluvní stranj:
Střední škola informatiky. poštovnictví a finančnictví Brno, příspěvková organizace

sidkm Čichnora 982/23. 624 00 Brno
zastoupené řcdite]koLl Ing Olgou llôlzlovou
lČ - 00380385
DIČ --CZ00380385
bank. spojení -
(dále jen dodavatel)

'J

Emilova sportovní, z.s.
se sidlcm Malinovského nám. 603i4. 602 00 Brno
zastoupený předscdou Pavlem Zbožínkem
lČ - 06707785
DIČ -- není plátce
bank. spojeni - Flo banka. as.. č.ú.: 210137]977/20|0
(dále .jen objednate|)

I. Předmět smlouvy
Přednjětem smlouvy je zajištěni akce formou ubjAování a stravováni pro účastníky Evropských her
pro handicapovanou mládeZ - Einil Open 2019 v objektech dodavatcle na ulici Čichnova 982/23
\ Brně a úhrada dodayatelem požadované cenj objednatelem.

][. Doba a místo plnění
Smlouva se uzavírá na dobu určitou. a to od l ]. do 16. 6. 2019. Místo plnění - Čichnova 982/23
v Brně.

Ill. Poskytováni služeb
Ubytováni - ve dnech l l. 6. 2019 - 27 osob. 12. 6. 2019 - 75 osob. 13. 6. 2019 - 75 osob. 14,6.2019
-- 51 osob a 15. 6. 2019 - 27 osob

kontaktní osoba za dodavatele ·-
kontaktní osoba objednatele- p.

Stravování -- snídaně 255 ks a večeře 255 ks ve dnech l l. -- 16. 6. ?019
kontaktní osoba za dodavatele ·
kontaktní osoba objednatck - p

IV. Ceny a platební podmíuky
Ceny
l. Za ubytování se objednatel zavanije uhradit částku dle fakturace dodavatele. Ubytováni bude
poskytnuto ve dvou a tŕilužkových pQko.iích.
Cena je stanovena vc výší - 350.- Kč/osoba/noc.
2. Za stravováni se objĹdnatd zavazuje uhradit částku 65.- Kč/snidaně/osoba. 75.- KC/večeře/osoba.
Ceny zahrnuji základ daně a příslušnou sazbu DPH. Cenj jsou $mlu\-'nÍ a sjednávají se dohodou.

Platební podmínky
Objednatel se zä\ azuje uhradit, bczhotow)smím převodem, částku (ubytováni, stravován a případné
škody) na základč daňov4ch dokladů \yhoľ(wcných dodavatelem. Dodavatel vjstavi zálohovou
fakturu ve výši 75% se sp|;tnosti neipozdeii do 6.6.2019. Po ukončeni akce vyhůtovI daňový doklad.
sc splatnosti 14 dnů ode dne vystaveni. Den uskutečnění zdanitelného plněni je 16.čen'na 2019.



V případě poškozeni. popřípadě ztráty ma.ietku. který má dodavatel \c sprthě. uhradí objcdnatd
rzniklou škodu na základč soupisu 7.á\-ad a faktun ' jsmené dcKkl\ atclcní.

V. Smluvní pokuta
Za pozdní úhradu níůZe doda\atel účtmat ot?iednateli penále vc výši 0.1% 7. dlužné částky za každý
den prndleni.

VI. Práva a poYinnoqti smluvních stran
Dodavatel je povinen:
- zajistit, aby prostory a pokoje byly Lpllsol)ilé k ůži\ áni.
- zaiislit přístupnost dohodnl,ltich prostor.
Objednatel je povinen:
- tajistit užíváni pokojů pouze \ souladu se smlou\'()u a dodržování ubytovacího řádu, který je

přílohou této srnk)uv}.
- zajistit dodržováni vnitřních pkdpisů při pohybu pc) areálu dodavatele.
- zabezpečit dozor nad nczleti]Smi
- předat seznatn ub\ito\ anYch účasiníku s rodnýni čish a adresami
- seznámit ubjtované s ub}lo"acím řádem a dbát. aby ned()cháLek) k nadiněrnému opotřebeni
- opravit, popř. hradit poškozeni. ztráty v pokojích. kc kterým došlo ne('prá\·nčnou manipulací nebo

poškozením zařizcni ubylovanS m
- umožnit kontrolu pokojů záslupcům dodavatele
- dodržovat bezpečnQstrlí a požární předpisy vc vŠech prostorách doda\ atele
- předat poko,je neipozdeii do 9. 00 hodin \" den odjezdu

VII. Závěrečná ustanovení
Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Veškeré Lmél1y jsou řncůné pouze pisctnl]S iní dodatky po dohodě
obou $lIÚU\ nich stran.
Smk)uva je vyhotovena Vc' d\ QU \ ýtiscich. Z nichŽ jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno
\ yhůto\c[li obdrží dodavatel.

\" Brnč dne 3.6.2019

i

iq

l!
.

J
-P


